安徽省社会科学界联合会文件
皖社科联通字〔2024〕 15号

各市、 高校社科联，省属社科类社会组织，省直有关单位，有关

高校和科研机构

关于做好2024年度安徽省社会科学

创新发展研究课题申报的通知

：

《2024年度安微省社会科学创新发展研究课题指南》 (下称

《课题指南》 ) , 即 日起面向全省发布并开始受理课题申报。 现

就申报工作有关事项通知如下：

一、 指导思想

坚持以习近平新时代 中 国特色社会主义思想为指导，全面

贯彻落实党的二十大和二十届二中、 三中全会精神，认真贯彻

落实省委十一届七次全会精神，深入实施 《中共安徽省委关于

加快构建中国特色哲学社会科学的实施意见》 , 坚持正确的政

—1—